

Ludvig Christensen Holding ApS

Krogsgårdvej 6, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 31 75 45 77

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Ludvig Dalsgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ludvig Christensen Holding ApS Krogsgårdvej 6 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	Telefon: 9749 6421
	CVR-nr.: 31 75 45 77
	Stiftet: 25. august 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Ludvig Dalsgaard Christensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ludvig Christensens Kloakservice ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Ludvig Christensens Kloakservice ApS, hvis aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed og kloakservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et overskud på 190 t.kr. mod et overskud sidste år på 212 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 226 t.kr. mod et overskud sidste år på 216 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.847 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 2.854 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	189.981	211.703
Administrationsomkostninger	-6.601	-4.375
Resultat før finansielle poster	183.380	207.328
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	54.429	21.980
Finansielle omkostninger	-1.692	-9.094
Resultat før skat	236.117	220.214
Skat af årets resultat	-10.503	-3.758
Årets resultat	225.614	216.456
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.981	211.703
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-25.367	-54.147
Disponeret i alt	225.614	216.456

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.957.804</u>	<u>1.967.823</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.957.804</u>	<u>1.967.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.957.804</u>	<u>1.967.823</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	826.658	645.289
	Tilgodehavende selskabsskat	4.046	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>31.451</u>	<u>52.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>862.155</u>	<u>697.367</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.554</u>	<u>34.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>895.709</u>	<u>731.453</u>
	Aktiver i alt	<u>2.853.513</u>	<u>2.699.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.192.804	1.202.823
Overført resultat	1.468.459	1.293.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	2.847.263	2.680.549
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	11.836
Anden gæld	0	641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	18.727
Gældsforpligtelser i alt	6.250	18.727
Passiver i alt	2.853.513	2.699.276

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.791.120	547.973	57.200	2.521.293
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via					
resultatdisponering	0	211.703	-54.147	58.900	216.456
Udloddet udbytte fra					
tilknyttet virksomhed	0	-800.000	800.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.202.823	1.293.826	58.900	2.680.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via					
resultatdisponering	0	189.981	-25.367	61.000	225.614
Udloddet udbytte fra					
tilknyttet virksomhed	0	-200.000	200.000	0	0
	125.000	1.192.804	1.468.459	61.000	2.847.263

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	765.000	765.000
Kostpris 31. december	<u>765.000</u>	<u>765.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.202.823	1.791.120
Årets resultat	189.981	211.703
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-800.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.192.804</u>	<u>1.202.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.957.804</u>	<u>1.967.823</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ludvig Christensens Kloakservice ApS	Holstebro	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
